
Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Informace k hlasování o bodu č. 13 programu Shromáždění vlastníků – červen 2021. 

 

IX.   Schválení změny pravidel přispívání vlastníků na výdaje spojené se správou, údržbou a 
opravami společných částí budovy a pravidel rozúčtování od 1.1.2021. 

 

Hlavní změny v pravidlech:   

 

 vyřazení jednotek z kategorie ostatních jednotek a jejich začlenění do kategorie skladových 
jednotek se standardní úhradou služeb, kdy tyto jednotky již neslouží potřebám společenství, 

 formální zařazení jednotek pořízených Společenstvím do vlastnictví (dílna, recepce, ústředna) do 
kategorie ostatních jednotek, které nehradí služby za spotřebované služby; náklady na 
spotřebované služby jsou rozpočítány přímo jednotkám vlastníků, 

 změna celkového součtu výše odvodů do fondu oprav v důsledku výše uvedených změn v 
kategorizaci jednotek, 

 navýšení plateb příspěvků do mzdového fondu členů orgánů Společenství (velké jednotky + 10 
Kč/měsíc, malé jednotky + 1 Kč měsíc, 

 další úpravy formálního charakteru. 

  

 

 

V Praze dne 27.05.2021 

 

  

 
 
____________________________        ____________________________ 

                                Robert Ivaysyuk                             Energo Stožec, družstvo       
                                člen  výboru SVJ                                     předseda výboru SVJ                                        
                                                                                                                                                            v plné moci Důbrava Jaroslav, Bc. 

 

+ 

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 735, 
Hnězdenská 735, Praha 8 - Troja 

                   se sídlem Hnězdenská 735/6, 181 00 Praha 8 - Troja, IČ: 27186971, 

společenství vlastníků jednotek zapsané v rejstříku společenství vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 5159                                                                                  

                                                                                         

určeno členům Společenství vlastníků jednotek 

domu č. p. 735, Hnězdenská 735, Praha 8 - Troja 


